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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak

Összes:Férfi Nő Vegyes

Békési Kajak-Kenu Club1 28(24) 11(11) 5(8) 44(43)

Békésszentandrási HSE2 15(12) 5(5) 5(10) 25(27)

Csongrádi Kajak-Kenu Club3 3(3) 1(1) 1(2) 5(6)

Ferencvárosi Torna Club4 5(5) 3(3) 4(8) 12(16)

Hírös-Kecskemét5 9(8) 0(0) 0(0) 9(8)

Kajak-Kenu Club Szarvas6 11(8) 6(6) 1(2) 18(16)

Körös Dragon SE7 0(0) 1(1) 1(1) 2(2)

Körös Kajak SE8 16(13) 11(11) 4(8) 31(32)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

9 29(22) 7(7) 5(9) 41(38)

MULTI Vízisport SE10 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Merkapt-Mekler László SE11 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Szigetcsépi Szabadidő Egy.12 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Szőke Tisza Hajós Egylet13 4(4) 1(1) 1(2) 6(7)

Vasas SC-ARC-S Group14 12(9) 2(2) 1(2) 15(13)

Összes: 138(111) 48(48) 28(52) 214(211)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2025.09.07 DélelőttVasárnap

10:00 Döntő I.1 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

10:10 Döntő I.2 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

10:20 Döntő I.3 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

10:30 Döntő I.4 K1 Női Kölyök U13 2000 m

10:30 Döntő I.5 K1 Női Kölyök U14 2000 m

10:40 Döntő I.6 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

10:50 Döntő I.7 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

11:00 Döntő I.8 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

11:10 Döntő I.9 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

11:20 Döntő I.10 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

11:20 Döntő I.11 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

11:30 Döntő I.12 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m

11:30 Döntő I.13 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m

11:40 Döntő I.14 K1 Női Serdülő U15 2000 m

11:40 Döntő I.15 K1 Női Serdülő U16 2000 m

11:50 Döntő I.16 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

12:00 Döntő I.17 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

12:10 Döntő I.18 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m

12:30 Döntő I.19 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 500 m

12:45 Döntő I.20 MK1 Női Előkészítő U8-U9 500 m

2025.09.07 DélutánVasárnap

13:00 Döntő I.21 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

13:10 Döntő I.22 MK2 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m

13:20 Döntő I.23 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

13:30 Döntő I.24 MK2 Vegyes Gyermek 2000 m U12

14:00 A Döntő25 K1 Férfi Masters 500 m

14:10 Döntő I.26 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

14:20 A Döntő27 MK2 Férfi Kölyök U13 500 m

14:30 A Döntő28 K2 Vegyes Kölyök U13-U14 500 m

IDŐREND
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2025.09.07 DélutánVasárnap

14:40 A Döntő29 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

14:40 A Döntő30 K2 Vegyes Serdülő U15-U16 500 m

14:50 A Döntő31 K2 Vegyes Ifjúsági U17-U18 500 m

15:00 A Döntő32 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

15:00 A Döntő33 K2 Férfi Masters 500 m
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RAJTLISTA

1 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2025.09.07. 10:00

Földesi Bence István308471 Békési Kajak-Kenu Club 2015

Szurovecz Kristóf301602 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2015

Savella Ákos328443 Békésszentandrási HSE 2015

Gusztafik Olivér László327214 Körös Kajak SE 2015

Gila Nimród300695 Békésszentandrási HSE 2015

Szűcs Roland298796 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2015

Gecse Gergő298307 Körös Kajak SE 2015

Hajdú Márton311418 Békési Kajak-Kenu Club 2015

Dékány Balázs336909 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2015

Skoperda Márk3238410 Békési Kajak-Kenu Club 2015

Diószegi László3256011 Körös Kajak SE 2015

Staudinger Kolos Gábor2980112 Békési Kajak-Kenu Club 2015

2 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2025.09.07. 10:10

Varga Natasa3266415 Békési Kajak-Kenu Club 2015

Nagy Zorka2888616 Körös Kajak SE 2015

Varju Nadin Laura3085017 Békési Kajak-Kenu Club 2015

Lipták Flóra3256118 Körös Kajak SE 2015

Szabó Dorina Panna3238319 Békési Kajak-Kenu Club 2015

Hegyi Lujza3312620 Vasas SC-ARC-S Group 2015

Baji Csenge3084421 Békési Kajak-Kenu Club 2015

Kunstár Gerda3003223 Kajak-Kenu Club Szarvas 2015
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3 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2025.09.07. 10:20

Mezei Gergő315111 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Szabó-Csalló Kolos241792 Ferencvárosi Torna Club 2012

Balla Ádám275813 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Balogh Zétény297884 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Csedreki Csanád Andor326935 Ferencvárosi Torna Club 2012

Labancz Máté287176 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Csökmei Áron232067 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Mészáros Deli Vitéz273808 Békésszentandrási HSE 2012

Faragó Róbert304799 Ferencvárosi Torna Club 2012

Siha Zalán3324610 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2012

Donka András2738611 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Nagy Dániel3097612 Hírös-Kecskemét 2012

Hajkó Ákos Balázs2868813 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Bajáki János3098114 Hírös-Kecskemét 2012

Mátyus Nándor2664915 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Peres Mihály2477816 Békésszentandrási HSE 2012

Almási Milán3150417 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Kocsis Dávid2769818 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2012

Bodon Attila Gyula3269919 Ferencvárosi Torna Club 2012

Száraz-Hollai Milán3331820 Vasas SC-ARC-S Group 2012

4 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.09.07. 10:30

Horváth Zita Dagmar3066120 Ferencvárosi Torna Club 2012

Várnagy Villő2772921 Kajak-Kenu Club Szarvas 2012

Szente Adél Júlia3086122 Ferencvárosi Torna Club 2012

Csilik Szofi2915623 Kajak-Kenu Club Szarvas 2012

Timár Lili2785524 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2012

Vigh Aliz2948325 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Csilik Natasa2915526 Kajak-Kenu Club Szarvas 2012

Pálvölgyi Katica Emma3086927 Ferencvárosi Torna Club 2012
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5 K1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2025.09.07. 10:30

Kónya Liza Zsófia2934028 Körös Kajak SE 2011

Nagy Tímea2855329 Békésszentandrási HSE 2011

Vígh Hunorka Csepke2738530 Békésszentandrási HSE 2011

6 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2025.09.07. 10:40

Gellén Marcell297961 Békési Kajak-Kenu Club 2014

Fehér Marcell325632 Körös Kajak SE 2014

Braun Nimród Norbert297903 Békési Kajak-Kenu Club 2014

Gerber Botond315064 Vasas SC-ARC-S Group 2014

Gyulai Zoltán Mihály325015 Békési Kajak-Kenu Club 2014

Felker-Csalah Zalán325646 Körös Kajak SE 2014

Král Dániel Milán333917 Vasas SC-ARC-S Group 2014

Buza Martin Krisztián288739 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2014

Hegedűs Andor2982810 Körös Kajak SE 2014

Furka Lajos3015811 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2014

Bracsok Balázs3298112 Kajak-Kenu Club Szarvas 2014

Bartek Marcell Balázs2887213 Merkapt-Mekler László SE 2014

7 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2025.09.07. 10:50

Majoros Réka3375415 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2014

Kugyela Szofi3003116 Kajak-Kenu Club Szarvas 2014

Gajda Réka3265617 Békési Kajak-Kenu Club 2014

Kéri Dorina3257718 Körös Kajak SE 2014

Donka Réka2957319 Vasas SC-ARC-S Group 2014

Doszpod Bella3137220 Körös Kajak SE 2014

Dékány Hanna3267321 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2014

Szöllősi Lilla2892022 Körös Kajak SE 2014
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8 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2025.09.07. 11:00

Varga Zalán301612 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Varjú Máté294843 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Csipai Csongor230704 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Hajnal László Gergő276675 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Hidasi Zoltán291686 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Valastyán Máté258997 Kajak-Kenu Club Szarvas 2011

Simon Réva Kolos330218 Hírös-Kecskemét 2011

Mátyus György266489 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Kovács Gábor2308510 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Major Nándor3284311 Békésszentandrási HSE 2011

Hegedűs Benedikt3310612 Hírös-Kecskemét 2011

Keller Ádám György3089613 Kajak-Kenu Club Szarvas 2011

Domokos Bende2860114 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Mertz Máté2308015 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Varga-Sinka Zsombor2725016 Szőke Tisza Hajós Egylet 2011

9 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.09.07. 11:10

Rafael János Ármin277661 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2013

Bajusz Bende273722 Kajak-Kenu Club Szarvas 2013

Kucsera Bence335943 Ferencvárosi Torna Club 2013

Patkós János285544 Békésszentandrási HSE 2013

Tóth Csongor315365 Szőke Tisza Hajós Egylet 2013

Szabó Zénó288886 Körös Kajak SE 2013

Boros Kende329927 Kajak-Kenu Club Szarvas 2013

Tyukász Marcell276998 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2013

Szilágyi László Péter300309 Kajak-Kenu Club Szarvas 2013
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10 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.09.07. 11:20

Bencsik Linda3272210 Körös Kajak SE 2013

Papp Nóra2981311 Békési Kajak-Kenu Club 2013

Hegedűs Szofi3348412 Körös Kajak SE 2013

Baji Mónika3084513 Békési Kajak-Kenu Club 2013

Kovács Diána2643414 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2013

Kabai Regina Lilla3348515 Körös Kajak SE 2013

Nagy Noémi2855216 Békésszentandrási HSE 2013

11 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.09.07. 11:20

Nagy Elina2457517 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

12 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m Döntő I.2025.09.07. 11:30

Farkas Péter225291 Békésszentandrási HSE 2010

Szűcs Dániel315352 Szőke Tisza Hajós Egylet 2010

Garai Noel245333 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Kunstár Gellért259004 Kajak-Kenu Club Szarvas 2010

Polgár János Tamás286135 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Tóth Csaba Kristóf230776 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Bánfi Tamás285937 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Zámbori Zsolt230768 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Pinczehelyi Balázs Tamás273829 Békésszentandrási HSE 2010

Sánta Bence2663410 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

13 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m Döntő I.2025.09.07. 11:30

Harsányi Botond Dezső2268912 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Turbucz Nándor Trisztán2980613 Békési Kajak-Kenu Club 2009

14 K1 Női Serdülő U15 2000 m Döntő I.2025.09.07. 11:40

Várnagy Vivien248381 Körös Dragon SE 2010

15 K1 Női Serdülő U16 2000 m Döntő I.2025.09.07. 11:40

Ézsiás Fruzsina272472 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009
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16 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.09.07. 11:50

Knapcsek Zsombor Miklós291671 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Kun Nimród291662 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Székely Dénes Áron245393 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Tóth Zoltán312514 Békésszentandrási HSE 2012

Farkas Botond Ferenc326725 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

17 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2025.09.07. 12:00

Kecse Márk264331 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Varga Regő István248072 Szőke Tisza Hajós Egylet 2008

Kovács Zoltán Kornél230743 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Balog Balázs197334 Békési Kajak-Kenu Club 2008

18 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2025.09.07. 12:10

Török Luca204476 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Jankus Veronika245787 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Tóth Kinga204488 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Patkós Bianka333199 Békésszentandrási HSE 2008
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19 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 500 m Döntő I.2025.09.07. 12:30

Gerber Máté331241 Vasas SC-ARC-S Group 2016

Elek Vince312492 Békésszentandrási HSE 2016

Baji Imre326473 Békési Kajak-Kenu Club 2017

Kovács Máté309794 Hírös-Kecskemét 2016

Szabó David336815 Körös Kajak SE 2016

Kun Hunor334656 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2017

Kun Szabolcs313737 Körös Kajak SE 2016

Lugosi Frederik328408 Békésszentandrási HSE 2017

Berg Henrik Frigyes322589 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2016

Földesi Péter3265510 Békési Kajak-Kenu Club 2017

Hegedűs Ádám3244811 Hírös-Kecskemét 2016

Szemesi Zétény3266212 Békési Kajak-Kenu Club 2017

Nyuzó Benett János3368013 Körös Kajak SE 2017

Éles Bence3122614 Hírös-Kecskemét 2016

Hornok Bojta3245415 Körös Kajak SE 2016

Adamek Kristóf Erik3097716 Hírös-Kecskemét 2016

Kulik Zétény3271917 Körös Kajak SE 2017

20 MK1 Női Előkészítő U8-U9 500 m Döntő I.2025.09.07. 12:45

Terdik Izabella Mária325621 Körös Kajak SE 2016

Mertz Maja311152 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2016

Molnár Lilla Csenge326593 Békési Kajak-Kenu Club 2016

Rimovszki Bianka326714 Körös Kajak SE 2017

Kovács Georgina328415 Békésszentandrási HSE 2016

Lőrincz Lilien311166 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2016

Szalay Laura326617 Békési Kajak-Kenu Club 2017
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21 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2025.09.07. 13:00

Buza Martin Krisztián288731 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2014

Bartek Marcell Balázs28872 Merkapt-Mekler László SE 2014

Hegedűs Andor298282 Körös Kajak SE 2014

Felker-Csalah Zalán32564 Körös Kajak SE 2014

Savella Ákos328443 Békésszentandrási HSE 2015

Gila Nimród30069 Békésszentandrási HSE 2015

Fehér Marcell325634 Körös Kajak SE 2014

Diószegi László32560 Körös Kajak SE 2015

Furka Lajos301585 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2014

Szurovecz Kristóf30160 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2015

Gusztafik Olivér László327216 Körös Kajak SE 2015

Gecse Gergő29830 Körös Kajak SE 2015

22 MK2 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2025.09.07. 13:10

Nagy Zorka288867 Körös Kajak SE 2015

Szöllősi Lilla28920 Körös Kajak SE 2014

Majoros Réka337548 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2014

Braun Nimród Norbert29790 Békési Kajak-Kenu Club 2014

Kéri Dorina325779 Körös Kajak SE 2014

Doszpod Bella31372 Körös Kajak SE 2014

Gerber Botond3150610 Vasas SC-ARC-S Group 2014

Donka Réka29573 Vasas SC-ARC-S Group 2014

Dékány Balázs3369012 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2015

Dékány Hanna32673 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2014

23 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.09.07. 13:20

Boros Kende329921 Kajak-Kenu Club Szarvas 2013

Bracsok Balázs32981 Kajak-Kenu Club Szarvas 2014

Bajusz Bende273722 Kajak-Kenu Club Szarvas 2013

Szilágyi László Péter30030 Kajak-Kenu Club Szarvas 2013

Nyomtatva: 2026.01.18 00:42:2113 17/Oldal:



24 MK2 Vegyes Gyermek 2000 m U12 Döntő I.2025.09.07. 13:30

Bencsik Linda327224 Körös Kajak SE 2013

Kabai Regina Lilla33485 Körös Kajak SE 2013

Kucsera Bence335945 Ferencvárosi Torna Club 2013

Márton Alíz Éva30662 Ferencvárosi Torna Club 2013

Szabó Zénó288886 Körös Kajak SE 2013

Hegedűs Szofi33484 Körös Kajak SE 2013

Sajben Liza285967 Békési Kajak-Kenu Club 2013

Szilágyi Luca29802 Békési Kajak-Kenu Club 2013

Patkós János285548 Békésszentandrási HSE 2013

Nagy Noémi28552 Békésszentandrási HSE 2013

Kovács Diána264349 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2013

Rafael János Ármin27766 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2013

25 K1 Férfi Masters 500 m A Döntő2025.09.07. 14:00

Barcsik Gábor128384 Békésszentandrási HSE 1967

Csényi István132995 Körös Kajak SE 1960

Gémesi Ádám József225936 MULTI Vízisport SE 1975

Papp István40447 Békési Kajak-Kenu Club 1973
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26 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m Döntő I.2025.09.07. 14:10

Tóth Zoltán312512 Békésszentandrási HSE 2012

Mészáros Deli Vitéz27380 Békésszentandrási HSE 2012

Nagy Dániel309763 Hírös-Kecskemét 2012

Bajáki János30981 Hírös-Kecskemét 2012

Mátyus Nándor266494 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Balogh Zétény29788 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Csipai Csongor230705 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Kovács Gábor23085 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Hajkó Ákos Balázs286886 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Csökmei Áron23206 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Keller Ádám György308967 Kajak-Kenu Club Szarvas 2011

Valastyán Máté25899 Kajak-Kenu Club Szarvas 2011

Mátyus György266488 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Hajnal László Gergő27667 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Mertz Máté230809 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Varga Zalán30161 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

27 MK2 Férfi Kölyök U13 500 m A Döntő2025.09.07. 14:20

Székely Dénes Áron245394 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Kun Nimród29166 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Donka András273865 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Labancz Máté28717 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Knapcsek Zsombor Miklós291676 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Farkas Botond Ferenc32672 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Balla Ádám275817 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Almási Milán31504 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Mezei Gergő315118 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Száraz-Hollai Milán33318 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Nyomtatva: 2026.01.18 00:42:2115 17/Oldal:



28 K2 Vegyes Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2025.09.07. 14:30

Szente Adél Júlia308611 Ferencvárosi Torna Club 2012

Szabó-Csalló Kolos24179 Ferencvárosi Torna Club 2012

Vigh Aliz294832 Békési Kajak-Kenu Club 2012

Domokos Bende28601 Békési Kajak-Kenu Club 2011

Nagy Elina245753 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Hidasi Zoltán29168 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Siha Zalán332464 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2012

Timár Lili27855 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2012

Vígh Hunorka Csepke273855 Békésszentandrási HSE 2011

Peres Mihály24778 Békésszentandrási HSE 2012

Pálvölgyi Katica Emma308696 Ferencvárosi Torna Club 2012

Bodon Attila Gyula32699 Ferencvárosi Torna Club 2012

Nagy Tímea285537 Békésszentandrási HSE 2011

Major Nándor32843 Békésszentandrási HSE 2011

Horváth Zita Dagmar306618 Ferencvárosi Torna Club 2012

Csedreki Csanád Andor32693 Ferencvárosi Torna Club 2012

29 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2025.09.07. 14:40

Garai Noel245332 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Zámbori Zsolt23076 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Tóth Csaba Kristóf230773 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Sánta Bence26634 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

30 K2 Vegyes Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2025.09.07. 14:40

Ézsiás Fruzsina272474 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Szűcs Dániel31535 Szőke Tisza Hajós Egylet 2010

Várnagy Vivien248385 Körös Dragon SE 2010

Bánfi Tamás28593 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Nyomtatva: 2026.01.18 00:42:2116 17/Oldal:



31 K2 Vegyes Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2025.09.07. 14:50

Pankotai Anna Gabriella196373 Békésszentandrási HSE 2007

Farkas Péter22529 Békésszentandrási HSE 2010

Tóth Kinga204484 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Kovács Zoltán Kornél23074 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Pinczehelyi Balázs Tamás273825 Békésszentandrási HSE 2010

Patkós Bianka33319 Békésszentandrási HSE 2008

Török Luca204476 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Harsányi Botond Dezső22689 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Balog Balázs197337 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Jankus Veronika24578 Békési Kajak-Kenu Club 2007

32 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2025.09.07. 15:00

33 K2 Férfi Masters 500 m A Döntő2025.09.07. 15:00

Barcsik Gábor128386 Békésszentandrási HSE 1967

Pankotai Gábor112 Békési Kajak-Kenu Club 1971

Papp István40447 Békési Kajak-Kenu Club 1973

Gémesi Ádám József22593 MULTI Vízisport SE 1975

Nyomtatva: 2026.01.18 00:42:2117 17/Oldal:


